
ZARZĄDZENIE NR 106/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Miejsko-Gminnego Przedszkola Samorządowego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 98/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejsko-
Gminnego Przedszkola Samorządowego w Nowogrodzie Bobrzańskim, w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„1) Sylwester Chocholski - przedstawiciel gminy Nowogród Bobrzański Przewodniczący Komisji;”; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie:   

„2) Mirosław Walencik - przedstawiciel gminy Nowogród Bobrzański Członek Komisji;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FB2F61-C173-4957-B773-EEA3924A4B4E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-01T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




